Non querit que sua sūt tantum sed etiam que aliorū sūt procurat. **Nō**
 iritatur **Cor.** .i. non puocat ad iram vel vindictam ppter iniurias
 sibi illatas . nō cogitat malū .i. non pmitit hoies cogitare qualiter
 perficiat malum in ope. **Non** gaudet sup iniquitate **Cor.** sed potius
 dolet si vidit aliquē peccare . gaudet autem veritati .i. verbis veri
 tatis . **Omnia** suffert **Lp.** infirmitates proximi superato . omnia credidit
 scz que diuinitus sunt tradita . omnia sperat scz diuinitus pmissa . omnia
 sustinet **Lp.** p longanimitatem patienter ex pectando pmissa . **Ca**
 ritas nunquam excidet nec in hō seculo nec in futuro sed potius aug
 mētabit. **Hue** pphēcie scz futurorū euacuabūt infuso quin oīa erūt p
 sentia siue lingue cess abūt scz infuturo quando nō erūt diuise lingue
 sicut iam sed omēs vna et eadē lingua laudabūt deum . siue scientia
 scz acquisita . distruet quantum ad actum rationandi . exp te enim
 agnosimus **Cor.** .i. impfecte agnoscim⁹ deum ppter impfectionē
 intellectus ⁊ tenebrositatem pntis status et expte pphetamus .i.
 impfecte futura pdicamus . **Cū** autem x̄nerit quod perfectum est
 .i. futura beatitudo . euacuabit quod ex pte est .i. quod impfectū
 est scz scientia pphētia fides. **Et** iam dicta apostolus declarat per si
 mile de statu puerili impfecto qui cessat aduemente statu virili per
 fecto ergo dicit **Cum** ess em puulus scz etate . loquebar vt puulus
 impfecte in ore pueri balbuciens . sapiebam vt puulus scz res hūa
 nas . cogitabam vt paruul⁹ scz vana et inutilia. **Quando** aut fact⁹
 sum vir **Cor.** pfecte etatis . euacuauit ea q̄ erāt paruuli. **Vm.** scilicet
 in loquendo . cogitando . sapiendo . **Videmus** nunc .i. in pnti deum .
 per speculum in enigmate .i. obscure s̄ est per creaturas q̄a in mag
 nitudine potēnciam in pulcritudine sapientiā in vtilitate bonitatem
 tunc autem .i. in futura beatitudine facie ad faciem **Lp.** .i. clare et
 nude videbimus diuinam essentiam . **Nunc** agnosco scilicet deum ex
 parte .i. impfecte et obscure . tunc aut .i. in futuro . agnoscam p
 fecte et pntialitē deū sicut et agnitus sum .i. pntius agnosce . **Nunc**
 autem .i. in tpe vie . manet fides in rationabili . spes in irascibili et
 caritas in cupisibili . tria hec **Maior** autem horū est caritas **Cor.**
 quia ceteris decedētibus pmanebit

Dñica prima in q̄drag esima epla . ij . Cor . vi

Hortamur vos ne in vacu . **Ante** incipiū illius epistole scri
 bit sanctus Paulus dicens **Omnes** vos manifestari op
 ter ante tribunal xp̄i vt referat vnus quisq̄ appria corpis p utgressie
 siue bonum siue malum. **Tunc** postmodū sequitur epistola hodierna
Et in pnti epistola hortatur nos apostolus ad gratie habite exer
 citacōem dicens **Fratres** hortamur vos **Vm.** amonicōe caritatiua
 be